Pökgenhagen ° 
Eodem anno Scolastice Tyleke pocghenha- ZLVIN. 

ghen pro winere !??) facto iaravit extra Civi- 
tatem ad. quingue annos ad distanciem duarum 

#29) na == nüdh. 120) er — ehe. 131) fcaden 
= Gaben. 132) beternbe = erfegen. 133) winere 
= vulnere. J 
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miliarium post hec potest revocari gratia con- 

sulum. 
Anno domini LI® gregorii Heneke everdes 

iuravit extra Civitatem ad V. miliaria perpe 

tuo pro offensione plurimorum. 

Dwerch ' 

LIX. Anno domini MCCCLIN dominica. Invoca- 
vit dwerch servus quondam Lemeken carnificis 
iuravit ad sanctos extra esse tam diu quando con- 
sules ipsum revocarent et non propius nisi tria 
miliaria. et arbitravit si excesserit quod vellet 
pati quod juris esset hoc debet esse quod sibi 
abcideretur capud. 

Storm. 

L. Auno domini MCÖCLIN in Quadragesima | 
storm juravit ad sanctos extra Civitatem esse | 
antiquam propter rogatum Bertoldi da Lente 
et arbitravit coram iudicio domini nostri ducis si | 
excesserit quod deberet decollari et promisit et 
iuravit adsanctos orveydiam !?*) domino nostro | 
duci etsniset burgensibusinviolabiliter observare: 

ö Scerpestake 138), 

Lu. Anno dominiM C&C LViScerpestake iuravit 

\ 
124) 135) S. Grupn, | 

Teutſche Alte, —e— des Sid. u. Schwäb. Sands 
u. Echns®t. Seite 101. 

oo | 
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d sanctos quodnneminem offendat vel perturbet de 
Aonovere, et quod nullo modo propius vellet 
remire civitatem honovere quam diu vixerit 
ıisi duo miliaria per restem '°*) quod vulga- 
riter dicitur bi der weden 27). 

Johan van Peine , 

Anno domini M CCCLVI in profesto lam- LI. 
berti Henneke peyne iuravit extra civitatem 
per unum miliare et non faciet vindictam. re- 
vocandus gracia. Consulum hoc idem fecerunt 
nulte sarrator !?®) et suns socius. 

Bolit 
Hennine bolit receptis viginti et quatuor LIIIT. 

solidis honoverensium denariorum promisit data (215) 
fide manualiter. Consulibus quod. talis denariis 
vellet deservire quod si non facerit extunc ip- 
sos denarios debet restuere requisitus. anno 

domini M CECLI in vigilia Thome. 

Sterenberch. 

Anno domini MoccLvu feria sexta post Lv. 

Bartholomei. Sterenberch sartor pro notorio 
maleficio iuravit extra Civitatem ad distanciam 

136) restem — Strid. Jurare per restem heißt: bei 
Strafe des Gteids ober Hängen fhwören. 137) bi der 
weden —= Gtrafe bes Dängens. 139) sarrator == sartor, 
Schneider. 
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decem miligrium per centum annos et enum 
diem nee illud in aliguo vindicabit.